EXTRATO DE CONTRATO 11/2026 

1- PROCESSO Nº 5893/2025 

2- LOCATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TRAJANO DE MORAES 

3- LOCADOR: MARILANDE JUNGER ALVES 

4- OBJETO: INSTALAÇÃO DO DEPÓSITO DE 

MATERIAIS E BENS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 1.300,00 (MIL E 

TREZENTOS) REAIS MENSAIS 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 04/02/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: LUIZ CARLOS DA 

SILVA CAETANO, MAT 4455